
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  224/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015 

Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2015,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                  557.813,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań własnych  w kwocie 541.462,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie  16.351,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                  557.813,00 zł 

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych  w kwocie 541.462,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie  16.351,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                        39.459.056,29 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  4.844.783,61 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                       105.024,96 zł 

 

 



 

 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                       42.547.045,63 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                   4.844.783,61zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                      105.024,96 zł 

 

3)  deficyt w kwocie                                                                                           3.087.989,34 zł 

    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       

    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  

    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                       87.989,34 zł 

 

- zaciągniętych kredytów (§ 952 )                                                                       3.000.000,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



                                           Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 224/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 30 lipca 2015r.            
 
 
    

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok  
 

 

1) zadania własne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

3110 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 470/2015 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków okresowych 

 

Pozostała działalność 

 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 448/2015 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

dożywianie 

541.462,00 

 

77.625,00 

 

 

77.625,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

463.837,00 

 

 

463.837,00 

 

 

- 

 

 

 

541.462,00 

 

77.625,00 

 

 

- 

 

 

77.625,00 

 

 

 

 

 

 

463.837,00 

 

 

- 

 

 

463.837,00 

   RAZEM 541.462,00 541.462,00 



 

 

 

2) zadania zlecone: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4210 

 

4300 

 

4410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami  

 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zwiększenie budżetu zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 455/2015 

z przeznaczeniem na prowadzenie spraw 

związanych z funkcjonowaniem jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Zwiększenie budżetu zgodnie z Informacją Nr 14 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Koszalinie z dnia 20 lipca 2015 

roku  - dotacja celowa na wydatki związane z  

przygotowaniem i przeprowadzeniem 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 

dzień 06 września 2015r. 

 

6.400,00 

 

6.400,00 

 

6.400,00 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

8.054,00 

 

 

 

 

8.054,00 

 

8.054,00 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.400,00 

 

6.400,00 

 

- 

 

 

 

 

5.354,00 

 

915,00 

 

131,00 

 

 

 

 

 

 

 

8.054,00 

 

 

 

 

8.054,00 

 

- 

 

 

 

 

596,87 

 

85,53 

 

4250,25 

 

2546,64 

 

484,71 

 

90,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3110 

 

4210 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki wsparcia 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 444/2015 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 443/2015 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania 

 

 

 

1.897,00 

 

1.625,00 

 

1.625,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

             272,00 

 

 

272,00 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

1.897,00 

 

1.625,00 

 

- 

 

 

 

 

1.625,00 

 

 

 

 

 

 

 

           272,00 

 

 

- 

 

 

 

 

264,00 

 

8,00 

 

   RAZEM 16.351,00 16.351,00 



       Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 224 /2015 

  Burmistrza Miasta Sławno 

              z dnia 30 lipca 2015r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków  
 

Zadania własne: 
 

   RAZEM  14.000,00 14.000,00 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

4300 

 

4590 

 

 

4600 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

4300 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Różne opłaty i składki 

 

 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I  

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeniesione wg właściwości klasyfikacji 

 

3.800,00 

 

3.800,00 

 

 

 

2.000,00 

 

               900,00 

 

 

               900,00 

 

 

 

200,00 

 

200,00 

 

200,00 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

          10.000,00 

 

- 

 

10.000,00 

 

 

3.800,00 

 

3.800,00 

 

3.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,00 

 

200,00 

 

 

 

200,00 

 

 

 

 

     10.000,00 

 

     10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

 



 


